9 aprile 1793

b) In Dei Nomine Amen. Hec est Copia

pub.

In Dei Nomine Amen.

Punctis ubique sit notum, quod Anno a
Nativitate Dni ¹⁷⁹³ 1793. die vero Aprilis Quinti
autem Anni Dni Nri Pij PP. XI. Anno Decimo
nono Ego Aprilis Septus vidi et legi Lras Apsti-
cas tenoris sequentis vid. = Pius epus servus
servorum Dei ad futuram Rei memoriam
ex debito Pastoralis Officii Nobis licet
immeritis ex alto commisi ad ea perque
locorum Priorum praesentium Seminariorum
commoditati, et necessitatibus de aliquo Op-
pne sublevamine valeat provideri libenter
intendimus, et in his ejusdem Officii nri partibus
etiam per reservationis Pensionum annuam au-
xilia favorabiliter interponimus, q. t. conspi-
cimus in An. salubriter expedire. Hinc est
quod nos qui hodie stem Eccles. Prioratu nunc-
cupat. S. Cassibij, et S. Marię Bovaci etiam
nuncupat. Oppidi Civitatis par. nuncupat.

Philippini Auximand. Diocesis, tunc per obitum quo
Innocentij Arcanij ipsius Partis Ecclesie dum viveret
Rectoris Prioris nuncti, qui extra Romanam
Curiam de Mense Jan. proximo, dilecto filio
Nro Guidone Tituli. M. de Vans yontinae, quo-
que nunciat. S. R. E. S. C. Card. Calcaqui
ni similiter nuncto Majori Ecclesie Auximand. ex
conceptione, et dispensatione Apostolice Præule
exente, ac indulgentiam conferendi omnia, et singu-
la Beneficia Ecclesie Civitatis, et Diocesis Auxi-
mand. pro tempore vacantia, et sedis Apostolice Re-
servata Apostolica sibi auctoritate concessa habente,
diem clausit extremum vacantiam dilecto e-
ria filio Franco Marinelli Pro Curatorum
Diocesis per alias nras, quas per via nre
Provisionis auctoritate nra gratiose conferri, et
assignari mandavimus, p. in d. h. plenius Con-
tinetur Seminario Pueror. Ecclesie Auximand.
ut alteriori Pueror. in eo degentiud alimonie,
et educationi consulere valeat de aliqua-
jus subventionis auxilio providere, eique,
ac dilecto par. filio moderno, et pro tempo-
re exercenti illius rectori, seu Economo

specialem gratiam facere volentes ipsam-
que Pensionem, seu Economum a quibusvis
Excomunicatis, et interdicti aliisque
Ecclesie sententiarum Censuris, et penis, et
quibus quodlibet inmodatus existit ad eundem
partem tantum consequendum hanc serie
absolventes, et absolutam fore censu-
se eidem sem. et pro eo pro moderno, et pro
tempore exercenti illius rectori, seu Econo-
mo Pensionem annuam ad viginti quin-
que sturos tantum duraturum, eamque
ab omni, et quocumque onere, quavis
etiam dicam Apostolica auctoritate imposito, et pro
tempore quomodolibet imponendo, ac
alias in omnibus, et pro omnia, et
omnino quoad omnia libera immu-
nitas, et exempta triginta quatuor
stucatar. auri de Camera,
et Juliorum quinque monete
Romane super omnibus, et singulis
de Partibus Ecclesie, et sub redditibus, et

proventibus certis, et incertis ad
Centum octoginta Ducatos auri pa-
ris annuatim, ac asservatis ascen-
dent super quibus Nos etiam hodie, a-
liis Pensionibus annua utriusque modo, et
forma etiam tunc expressis libe-
rali immune, et exempta viginti
duorum Ducatorum auri huius, et ju-
liorum quindecim integre parte dile-
cto similiter Filio Ant. Casini,
Patri Ausimani seu alterius Ci-
vitis, vel Niecei per alias nostras
lras dicta Aptica aucta reservari-
mus constituimus et assignavimus,
ut in dca posterioribus lris etiam
plenius continetur eid. Sem. ^{vio}, et
pro eo illius Rectori, seu Economo
pro dictis viginti quinque an-
nis tantum durantibus vel Proce-
suo legum per D. Francum, cuius
ad hoc expressus accedit assensus,

et Successores nos Partem Ecclesiam
pro tempore, quomodolibet
obtinentes annis singulis duabus
equalibus solutionibus pro una
vid. in S. Jois Evangelistae a pro-
xima ventura incipien, et al-
tera med. Pensionibus per nos
reservan. huius in S. Jois Baptae im-
mediate sequen. Festivitatibus,
et sic successive de anno in an-
num, ac termino in terminum
vigore, tamen eandem presenti-
um, nec alias aliquo presentis re-
servatio nulla sit eo ipso, et
dummodo ex fructibus redditibus
et proventibus dicte Pntis Ecclesie
illius Rectori pro tempore exista-
centiam Ducati auri de Camera
huius libere etiam deductis om-
nibus illius oneribus annuatim

remaneat integre dictis viginti
quinque annis tantum duran-
tibus, et non alias nec ultra,
sub obligatione ipsius Franci
ejusque omnium, et singulorum
bonorum presentium, et futurorum
nec non ~~fructuum~~ ~~et~~ ~~fructuum~~ ~~et~~ ~~fructuum~~
succorum ~~pro~~ infra juris valida
persolvent. Aplica aucto ~~pro~~ ipsa
vult tenore presentium reservamus
constituimus, et assignamus, Re-
servantes eadem ~~pro~~ validas,
et efficaces esse, et fore, suoque
plenarios, et integros effectus sorti-
vi, et obtinere, sicque, et non
alias per quoscunque iudices ~~pro~~
vel delegatos quavis aucto fun-
gentes, vel dignitate fulgentes
etiam Causarum Palatii Aptici
Auditores, ac ejusd. S. R. Ecclesie

Card. etiam de lazeve Legatos,
vice Legatos, dicque, sedij Nun-
cios judicari, et defendi debent;
Initum quoque, et in eum si seculis
super his a quocumque quavis a-
ucto fuerit, vel ignoranter con-
tigerit attentari, nec non Fran-
ciscum, et Successores suos ad in-
tegra solutionem Pensionis per
pro Reservato ~~pro~~ d. Seminario, et
pro eo illius Rectori, seu Economo
pro facient, juxta reservationis con-
stitutionis, et assignationis ~~pro~~ re-
novem fore efficaciter obligatos,
ac volentes, et ead. Aptia aucto
statuentes quod ille, ex Francisco,
et Successoribus suis, qui in dictis
Festivitatibus vel saltem infra
viginde dies illarum singulas im-

mediate sequentes Pensionem
per p[re]s[er]vata p[re]s[er]vata dictis vir-
ginti quinque annis tantu[m] dur-
rantibus per eund[em] d. Seminarium,
et pro illius Rectori, seu Econo-
mo p[re]s[er]vato tunc debitum non per-
solventur ad effectum lapsis diebus
eis[us] Sententia[m] exco[m]m[un]icavit
a qua donec eid[em] Seminario, et
pro eo illius Rectori, seu Eco-
nomo, vel Provi[de]nti p[re]s[er]vata de Pensione
per p[re]s[er]vata h[uius] dictis
viginti quinque annis tantu[m] duranti-
bus tunc debita integre satisfacta
aut alias cum Seminario p[re]s[er]vato, et pro
eo cum dicto Rectore, seu Economo, vel
cum Provi[de]nti h[uius] super hoc amabiliter
concordatum fuerit p[re]ter quod in mor-
tis articulo constitutus absolutio[n]is

beneficium nequeat obtineri. Se vero p[er]
Sex Menses dictos Triginta dies immediate
sequentes sententia[m] ipsa[m] animo quod absit
substituerit indubato ex tunc fluxu
Mensibus eis[us] Parochiali Ecclesia p[re]s[er]vata
perpetuo privatus existat, illaque va-
cave censeatur eo ipso. Quocirca di-
lectos quoque Filios Magistro Nicolao
Riganti in utraque signatura n[ost]ra
Refrio, ac antiquiori curia Ecclesia
usciman[is], et Vicaria Ven. Fr[at]ris N[ost]ri
Assim[an]i in spiritualibus quati per Aplica
scripta mandamus quos ipsi vel duos
aut unus eor[um] per se, vel aliu[m], seu ali-
os faciant Auct[orit]ate n[ost]ra p[re]s[er]vata pensionem
per p[re]s[er]vata h[uius] d. Sem[inar]io, et
pro eo illius Rectori, seu Economo
prefato dictis viginti quinque annis
tantu[m] durantibus, vel eid[em] Provi[de]nti
juxta reservationis constitutionis
vel assignationis p[re]s[er]vata, ac de i[n] n[ost]ri
h[uius] continentia, et tenore inte-
gre persolvi, et nihil ominus quod

libet ex Franco, et Successoribus suis
quod huic excomis Lancia incurris-
se eis constituit quoties super hoc pro-
p^{te} d. Moderni, et pro tempore e-
xistentis ejusd. Seminarj Rectorij,
seu Economi fuerint requisiti tam
die dominica, et alijs festis diebus in Ec-
cl^{ia} dum major inibi Populi multitudo
ad divina convenit excoicatio publice
nunciatur et faciant ab alijs nunciari,
ac ab omnibus vitari donec
Seminarjo p^{te}, et pro eo d. Rectori,
seu Economo vel Provi huic de Pen-
sione p^{te} reservata p^{te} dictis vi-
ginti quinque Annis tantu^m durantibus
ex ac debita fuerit integre satisfactu^m
ipseque excoicatus ab huic excomis Lan-
cia^m absolutionis beneficium meruerit
obtinere. Contradictores per Censuras
Eccl^{ie} appellat. p^{te} p^{te} compendendo
non observant. Fellicis memorij Benedicti
P. XIII. Predecessoris n^{ost}ri Pensiones annuas su-
per Parochial^{ium} Eccl^{iarum} fructibus redditibus, et

proventibus Reservari prohibent, alijs
Constitibus, et Ordinariis apostolicis con-
trariis quibuscumque aut si Franco, et
Successoribus suis, vel quibusvis alijs
comites, aut diviser ab ead^{em} sit
Sede indultu^m quod ad prestationem,
vel solutionem Pensionis alicujus
minime teneantur, et ad id com-
pelli aut quod interdicti suspendi
vel excoicari non possint per
Apostolicas non facientes plena^m
et expressa, ac de verbo ad verbum
de indulto huic matione. Nulli er-
go omnino hominu^m liceat hanc
paginam n^{ost}re absolutionis reservati-
onis, constitutionis assignationis de-
c^{ret}i Statuti mandati, et voluntatis
infringere, vel ei ausu demerario
contraire si quis auct^{or} hoc atten-
tave presumpserit indignatione om-
nipotentis Dei, ac Beatorum Petri,
et Pauli Apostolor^{um} eius servavit

incensurum; Nat. Romæ apud S. Petrum
Anno Incarnationis Domini 1793.
quinto Idus Aprilis Pontus Nri Anno
19 = Cocot Plumbi = Quibus Cui in=
spectis suis Transumptum confeci
pntibus M. Josepho, ac Philippo Cop=
pellemanus Testibus = Cocot Sigilli =
Laurentius Ph. Riganti Off. Rept. =
Ita est M. B. Gallinari Notus, et
Scriptor Aplicus = J. B. Gallinari.

Istituto Campana *Deposito* 60

B. N. 10

Copia della Bolla di una Dispensa
di 60 lianao indiana a favor del
Collegio di anni 25 sulla chiesa
Parrocchiale di S. Marco S. Maria in
Silentano fu spedita li 8 Aprile 1793